dans le Calend. pat. rolls.

4084. Cons. bit Robertus, fdius Rogeri
1

,

qui in obsequium régis. . . T. R. apud Sanctum

Aibanum 2

, .xxviij. die Decembris.

4085. Cons. litt Johannes de Claveringe
3

qui cum eodem Roberto , etc. T. ut s".

4086. Cons. litt Johannes de Gorges 1

,

qui cum Edmundo, fratre régis, ... T. ut s*.

4087. Cons. litt Johannes de Wyke 5
,qui

cum Edmundo, fratre régis, ... T. ut s".

4088. Cons. litt Willelmus Basset de

Bonington.
, qui cum eodem Edmundo. . . T. ut s*.

4089. Cons. litt Walterus Le Vilour,

qui cum Roberto, lîlio Walteri
6

, ... T. ut supra.

4090. Cons. litt Ricardus de Ffarnham,

qui cum eodem Roberto. . . T. ut supra.

4091. Cons. litt Ricardus de Sutton
7

.,

qui cum Henrico de Lacy, comité Lincolnie,. . .

T. ut supra.

4092. Cons. litt Josepbus Uucle
8

, qui cum

Edmundo, fratre régis,. . . T. ut supra.

1 Voir plus haut, n" 2829.
2 Saint-Alhan, comté de Hertford.

3 Voir plus haut, n° 2825.

''• Jean de Gorges prit part aux expéditions d'Ecosse de

1298 (Falkirk, p. 201, où il est qualifié «dominus*) et de

i3oi (Parliam. writs, t. I, p. 35o).

'' Voir plus haut, n" 283o.

Voir plus haut, n" 24G3.

' Voir plus haut, n" 2447.

* Joseph Uncle est encore mentionné eu 1299 (Calnid.
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4093. Cons. lift Willelmus Borton
1

, qui

cum Roberto, filio Walteri, ... T. ut supra.

409'i. Cons. litt Willelmus de Berklawe,

capeHanus a
, qui cum Roberto de Ver 1

in comitiva

Edmundi , fratrie régis, ... T. nt supra.

'i095. Cons. litt Robertus de Lascy,

Jobannes de Dukesworth.', Galfridus de Sahara 5

,

qui cum eodem Roberto. . . T. R. apud Westmo-

nasterium, .vij. die Decembris.

4096. Cons. litt idem Robertus de Veer,

qui cum predicto Edmundo ... T. ut supra.

4097. Cons. litt Robertus Le Chaum-

berleyn, qui cum eodem Edmundo. . . T. ut

supra.

4098. Cons. litt Galfiïdus de Saleby, qui

cum Henrico de Lacy, comité Lyncolnie ', . . .

T. ut supra.

4099. Cons. litt Benedictus Fllytwik
8

,

qui cumprefato Edmundo. . . T. R. apud Sanctum

Albanum, .xxvj. die Decembris.

4100. Cons. litt Nicholaus de Cokefeld.
9

,

qui in comitiva Henrici de Lacy, comitis Lyncol-

pat. rolls, p. 4oa). Est-ce le même qui, le 22 nov. 1298,

reçut, à la prière de Jean de Segrave, une lettre de rémis-

sion pourvois en Irlande (ibid., p. 385)?
1 Appelé Guillaume de Burton dans Falkirk, p. 92.3.

" Voir plus haut, n" 2676.

' Voir plus haut, n" 2675.

1 Jean de Dukesworth reçoit en 1299 une lettre de pro-